
第
六
回 

広
島
大
学
女
性
活
躍
促
進
賞

　
　
　﹃
メ
タ
セ
コ
イ
ア
賞
﹄
授
賞
記
念

夏
井 

い
つ
き

講
演
会

令和元年 11 月 13 日 ( 水 )
開場 13:20　授賞式・講演会 13:50 ～ 15:00
場所：広島大学東広島キャンパス
　　　サタケメモリアルホール

撮影：後藤さくら

【夏井 いつき】
昭和 32 年生れ。松山市在住。
8 年間の中学校国語教諭の後、
俳人へ転身。「第 8 回俳壇賞」
受賞。俳句集団「いつき組」
組長。創作活動に加え、俳句
の授業〈句会ライブ〉、「俳句
甲子園」の創設にも携わるな
ど幅広く活動中。数多くのテ
レビ・ラジオでも活躍。

■詳しい情報はウェブサイトをご覧ください。
　http://metasequoia.hiroshima-u.ac.jp/
■事前申込はウェブサイトまたは FAX から行えます。

申込ウェブサイト

■どなたでもご参加いただけます。
■お問い合せ先
　広島大学
　学術・社会連携企画グループ
　 TEL:082-424-5884
　 FAX:082-424-4592

広島大学では、女性自ら先導し、あるいは女性の活
躍の場を広げることによって、社会全体の活力向
上に貢献した個人・団体を顕彰するため、平成
25 年度から表彰を行っています。夏井 いつき氏
は、俳句を通じて人と人とのつながりを広げてい
く取り組みを進められており、本講演会では、大
変貴重なお話を伺える機会となります。是非、多
くの方にご来場頂きますようお願い申し上げます。

広島大学長　越智　光夫

入場無料
要事前申込



個人情報の取り扱いについて：お申し込みの際にお預かりするお客様の個人情報については、セミナーのご案内及びお問い合わせの対応に利用させていただきます。
　　　　　　　　　　　　　 個人情報の取り扱いに同意の上、ご記入くださいますようお願いいたします。

０８２-４２４-４５９２FAXでのお申し込みはこちらまで


